П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

отМ  '  ■  ;! / , l  if~ ii

Г~ О внесении изменений в
постановление
администрации города Орска
от 28 февраля 2018 года № 855-п

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Орска»,
утвержденным решением Орского городского Совета депутатов от 07 ноября
2008 г. № 42-706, постановлением администрации города Орска от 06.04.2015 г.
№ 1902-п «Об утверждении Порядка заключения контракта с руководителем
муниципального унитарного предприятия города Орска», постановлением
администрации города Орска от 22.11.2017 года № 6465-п «О внесении
изменений в постановление администрации города Орска от 06.04.2015 года
№ 1902-п», руководствуясь статьёй 25 Устава города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 28 февраля 2018 года № 855-п «Об утверждении методики оценки целевых
показателей эффективности работы муниципальных унитарных предприятий,
формы отчета по целевым показателям эффективности работы муниципального
унитарного предприятия, Порядка утверждения выплат стимулирующего
характера руководителям муниципальных унитарных предприятий,
подведомственных У ЖКХ администрации г. Орска»:

1.1. В приложении № 1 «Методика оценки целевых показателей
эффективности работы муниципальных унитарных предприятий,
подведомственных УЖКХ администрации г. Орска»:

1.1.1. Таблицу № 1 изложить в новой редакции согласно
приложению N2 1.

1.2. Приложение № 3 «Порядок утверждения выплат стимулирующего
характера руководителям муниципальных унитарных предприятий,
подведомственных УЖКХ администрации г. Орска» изложить в новой
редакции согласно приложению № 2.

2

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в
сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно
методический центр г. Орска» (www.kmc-orsk.ru) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова

http://www.kmc-orsk.ru